2023 年 12 月 12 日

お客様 各位

電話受付時間変更のお知らせ

株式会社森永生科学研究所

謹啓

平素は、弊社ならびに弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、商品の技術的なお問い合わせに関する電話受付時間を、以下のとおり

変更させていただきます。お客さまにはご不便ご迷惑をおかけしますが、ご理解

ご協力を賜りますよう何卒お願い申し上げます。

謹白

記

商品の技術的なお問い合わせ ＜045-586-2516＞受付時間

変更前：   9:00 - 17:00  （12:00 - 13:00 を除く）

変更後： 10:00 - 16:00  （12:00 - 13:00 を除く）

商品の購買に関するお問い合わせ ＜045-586-2515＞受付時間

変更なし：   9:00 - 17:00  （12:00 - 13:00 を除く）

会社全般に関するお問い合わせ ＜045-586-2514＞受付時間

変更なし：   9:00 - 17:00  （12:00 - 13:00 を除く）

以上

https://www.akomeya.jp/shop/pg/1eigyouzikan/
https://www.akomeya.jp/shop/pg/1eigyouzikan/